ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /UBND-NN

v/v rà soát, lập danh sách đối

tượng bố trí ổn định dân cư

theo Quyết định 590/QĐ-TTg

ngày 18/5/2022 của Thủ tướng

Chính phủ;

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hoá

Thực hiện Công văn số 37/NN& PTNT ngày 28/3/2024 v/v rà soát, lập danh

sách đối tưởng bố trí ổn định dân cư theo Quyết định 590/QĐ-TTg ngày 18/5/2022

của Thủtướng Chính phủ; UBND xã Thanh Định báo cáo kết quả thực hiện rà soát

như sau:

UBND xã Thanh Định giao cho công chức chuyên môn thực hiện rà soát đối

tượng bố trí ổn định dân cư theo Quyết định 590/QĐ-TTg ngày 18/5/2022 của Thủ

tướng Chính phủ trên địa bàn xã, qua thực hiện rà soát trên địa bàn xã còn có 04 hộ

gia đình có nguy cơ sạt lở đất (Có danh sách kèm theo).

Vậy UBND xã Thanh Định báo cáo Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện để

Phòng Nông nghiệp làm cơ sở báo cáo cơ quan cấp trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Đảng ủy;
- TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Thế Thích

DANH SÁCH

TỔNG HỢP NHU CẦU BỐ TRÍ ỔN ĐỊNH DÂN CƯ GIAI ĐOẠN 2023 - 2025,

ĐỊNH HƯỚNG ĐẾN NĂM 2030 THEO QUYẾT ĐỊNH 590/QĐ- TTg NGÀY

18/05/2022 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ XÃ THANH ĐỊNH

(Kèm theo Công văn số:      /UBND-NN ngày 01/4/2024 của UBND xã Thanh Định)

TT

Họ và tên chủ

hộ

Địa chỉ (Xã,

thôn, xóm)

Giai đoạn 2023-2025 Dự kiến đến năm 2030

Trong đó Trong đó

Tái định

cư tập

trung

Di

chuyển

xen ghép

Ổn định

tại chỗ

Tái định

cư tập

trung

Di chuyển

xen ghép

Ổn định

tại chỗ

1 Trần Văn Hương Xóm Đồng Chua

x

2 Ma Tiến Kiểm Xóm Thanh Xuân

x

3 Ma Phúc Hà Xóm Thanh Xuân

x

4 Ma Thị Hòa Xóm Thanh Xuân

x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T10:50:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thế Thích<Thichmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:07:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:07:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:07:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:07:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T11:08:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!